Форма, сроки оплаты продукции 
Оплата по настоящему Договору производится в течение 35 рабочих дней с даты подписания 

Сторонами Акта сдачи-приемки оказанных Услуг и получения отчетных  документов. 

10. Начальная (максимальная) цена договора:  

С НДС: 1 100 000 (Один миллион сто тысяч) рублей 00 копеек)  

Без НДС: 932 203,39 (девятьсот тридцать две тысячи двести три рубля 39 копеек)  

НДС: 167 796,61 (Сто шестьдесят семь тысяч семьсот девяносто шесть рублей, 61 

копейка)  

11. Обязательные требования, предъявляемые Заказчиком к Участникам открытого 

запроса предложений 

Определены в разделе 3, п.п.12 Раздела 5 «Информационная карта» документации по 

проведению открытого запроса  предложений в электронной форме. 

12. Требования к обеспечению 

Размер обеспечения Заявки на участие в Запросе предложений: 5% начальной 

(максимальной) цены договора. Обеспечение заявки на участие в Запросе предложений –       

55 000 (пятьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек. Обеспечение не позднее даты вскрытия 

конвертов перечисляется участниками запроса предложений в соответствии с регламентом ЭП. 

13. Запрашиваемые документы 

Определены в п.3.2 раздела 3 документации по проведению открытого запроса  предложений